
 

 

お知らせ 

 
 

お客様各位 

 

 
『Loopamp エンドポイント濁度測定装置 LA-100』メンテナンス終了の件 

 

 
拝啓 平素より格別のご高配を賜り大変ありがたく御礼申し上げ

ます。さて、この度、弊社は標記製品について、諸般の事情により、

平成２８年３月末日を以ってメンテナンス業務を終了いたす運びと

なりましたのでお知らせ致します。大変恐縮では御座いますがご理

解ご了承の程お願い申し上げます。 
 

永年に渡りご愛顧賜りました段、誠に有り難く御礼申し上げます。敬具 

 

 

 平成２７年 ７月 

 製造販売元： 

  テラメックス株式会社 



 

 

お知らせ 

 
 

お客様各位 

 

 
『Loopamp リアルタイム濁度測定装置 LA-200』メンテナンス終了の件 

 

 
拝啓 平素より格別のご高配を賜り大変ありがたく御礼申し上げ

ます。さて、この度、弊社は標記製品について、諸般の事情により、

平成２８年３月末日を以ってメンテナンス業務を終了いたす運びと

なりましたのでお知らせ致します。大変恐縮では御座いますがご理

解ご了承の程お願い申し上げます。 
 

永年に渡りご愛顧賜りました段、誠に有り難く御礼申し上げます。敬具 

 

 

 平成２７年 ７月 

 製造販売元： 

  テラメックス株式会社 

                                       

                                      


